Администрация Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2016г.  № 109 А

Об отмене постановлений

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 27.11.2014 № 92-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Ивановской  области»  (в ред.  Законов  Ивановской  области  от  03.03.2016 № 11-ОЗ, от 07.07.2016 № 54-ОЗ), Уставом Перемиловского сельского поселения, администрация Перемиловского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить с 01.01.2017 года следующие постановления:

- Постановление администрации Перемиловского сельского поселения от 19.12.2013 года № 96А «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование управлением муниципальной собственностью Перемиловского сельского поселения на 2014-2016 годы»»;

- Постановление администрации Перемиловского сельского поселения от 19.12.2013 года № 97А «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры Перемиловского сельского поселения»»;

- Постановление администрации Перемиловского сельского поселения от 19.12.2013 года № 98А «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий по благоустройству населенных пунктов Перемиловского сельского поселения»»;
- Постановление администрации Перемиловского сельского поселения от 19.12.2013 года № 99А «Об утверждении муниципальной программы «Внутрипоселковые дороги Перемиловского сельского поселения»»;

- Постановление администрации Перемиловского сельского поселения от 19.12.2013 года № 100А «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность Перемиловского сельского поселения»»;
- Постановление администрации  Перемиловского  сельского  поселения  от  19.12.2013 года № 101А «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона на территории Перемиловского сельского поселения»;

- Постановление администрации  Перемиловского  сельского  поселения  от  19.12.2013 года № 102А «Об утверждении муниципальной программы «Развитие массовой культуры и спорта на территории Перемиловского сельского поселения».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Перемиловского сельского поселения и опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Перемиловского

сельского поселения

А.Н.Зайчиков